MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 033/2013-CPPG/CEPE.

Aprova  o  Plano  de  Capacitação  docente  do
Departamento  de  Geografia,  triênio  2012.2  –
2015.1.

O DIRETOR  DE  PESQUISA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,  NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/
CPPG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que foi deliberado pela
CPPG durante a reunião ordinária realizada no dia 03 de dezembro de 2013 e considerando o que
conta no processo nº 23129.001873/2012-31,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar o Plano de Capacitação docente do Departamento de Geografia, triênio 2012.2 –
2015.1.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/UFRR, 10 de dezembro de 2013.

Prof. Dr. Eliel Eleutério Farias
Presidente em exercício/ CPPG/CEPE/UFRR

Certifico que esta Resolução
    foi publicada no Mural
da UFRR  em:     /       /2013

	Aprova o Plano de Capacitação docente do Departamento de Geografia, triênio 2012.2 – 2015.1.

	Art. 1º. Aprovar o Plano de Capacitação docente do Departamento de Geografia, triênio 2012.2 – 2015.1.
	Prof. Dr. Eliel Eleutério Farias